
CÃMARA MUNICIPAL DE ARABAQUARA 

ATO NÔMERO 29/93 

De 20 de abril de 1993 

' Transfere a Prefeitura municipal, 
01 (um) Circulador/exaustor de ar, 
marca ARNO. 

A MESA DA CÂMARA muNICIPAL DE ARARAQUARA,Esta
do de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Artigo Único - Fica transferido à Prefei 
tura do í'.uni,:Í;,io cie /\raraquara, para ter o deã 
tino que julgar conveniente, 01 (um) Circula -
dor/exaustor de ar, marca ARNO - Patrimonio ng 
0276, considerado inservível para os serviços 
legislativos. 

Çâmara ~lunici-:ial de Araraquara, aos 20 (vinte) 
dias domes de abril do ano de 1993 (mil,novecentos e 
noventa e três). 

' ' 
Off,Afl 

PAULO 

Publicado na Diretoria do Expediente e Pessoal 
da Câmara Municipal de Araraquqra, na mesma data. 


